

FATİH SATIR



Darbe girişiminin olduğunu arkadaşlarından öğrenen 26 yaşındaki Fatih Satır ablasının gönlünün olmamasına rağmen babasının "Bırakın gitsin. Bu vatani kim kurtaracak?" demesi üzerine Borsa İstanbul binasına giderek burada şehit düştü.

Darbe gecesi, Fatih Satır, arkadaşlarının gitme demesine aldırmadan "Ben gidiyorum Memleketi bir avuç çapulcuya mı teslim edeceğiz " diyerek borsa binasının önüne gitmek istemiş, Fatih'in ablasının darbe yapıldığını söylemesi üzerine, babası araya girerek "Bir şehit de bizim evden çıksın, bırakın gitsin. Bu vatani kim kurtaracak?" demesi üzerine Satır, Borsa İstanbul binasına gitti.

Fatih Satır'ı 01.43 sıralarında arayan babasına "Baba ölmek var, dönmek yok. Hakkını helal et. Şehit olmaktan geriye dönüş yok. Sizi çok seviyorum" demesinden, 20 dakika sonra Fatih Satır'ın ağabeyi Osman Satır, Babasını arayarak; "Baba kardeşimi vurmuşlar. Hastaneye götürmüşler" diyerek durumunu bildirdi. Kısa bir süre sonra da Fatih Satır kaldırıldığı hastanede tüm müdahalelere rağmen kurtarılmadı ve şehit düştü.

KANLI BAYRAĞI ASLA YIKATMAM

Fatih Satır'ın Babası Turhan Satır kendisiyle yapılan bir söyleşide; küçük oğlu Fatih'in bilgisayar mühendisi olduğunu, çok cesur olduğunu, onu, tarif edecek kelime bulamadığını söyledi. Söyleşinin devamında oğlunun kanının bulaştığı bayrağı göstererek, "İşte oğlumun kanlı bayrağı. Vurulurken göğsündeydi bu bayrak. Bakın insan niçin ölür? Bayrağı, vatani, namusu için ölür. O vatanını, bayrağını, namusunu kurtarmak için gitti. Şehit edildi. Şehit oğlumun üzerindeki kanlı bayrağı asla yıkatmam, oğlum bu vatana helal olsun" dedi.



Cumhurbaşkanı Erdoğan ile oğlunun cenaze töreninde telefonla görüştüğünü, devamında da Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın evlerini ziyarete geldiğini ifade eden Satır, Cumhurbaşkanımızda samimi bir şekilde acısını paylaştığını, her türlü desteği vermeye hazır olduğunu söylediğini belirtti.

Rahman ve rahim olan Allah'ın adıyla

Allah yolunda öldürülenlere "ölüler" demeyin. Bilakis onlar diridirler, fakat siz hissedemezsiniz. (Bakara 154)